s

Bad bt

Lad

COMUNE DI MONTALLEGRO

Prov. 131 Agrigento

ORDINANZA COMMESS Aﬁi&iﬂ N30 DEL I4SETTEMBRE 2621

Oggetio: Rimozione arredi ubleati sul Viale delia Vittoria tratio compreso tra fa Via To
¢ ia Via L. HBenifacie.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Considerato che dal & Settombre c.a. non evince pilt ordinanza IN.02 dal O
che regolamentava 18 ZTL nel Viale delia Vittoria per {i eriodo estive 2001
CONSIDERATO: che Uodierno aggiomato conlesto,dell’emergenza sanitaria da Covid 19, nen
contempla pit la ristorazione solo all’aperto;

VALUTATO: adegusto modificare, le precedent] disposiziond, in termini coerenti alle superiori
consideraziond, relative al suolo pubblico;

VISTO: A3 del vigente Regolamento del Commercio su Ares Pubbliche

RICOMNOBCIUTA la necessita di consentire lz normale i:rim@iaxém'ia@ v wsiaﬁ e pedonale nel
Viale Della Vittoria in rispetio della pubblica e privata incolumita ;

SENTITO i Comando della Polizan Locale;

Vistg la L.E n 18/1995;

Yista " Art.7 del Codice Della Sirada;

Viste PArt. 13 della LE. n.7/92 ¢ s.m.i

Visto DA .69 dell’OREL;

ORDINA

Per le motivazioni sopra indicate che si intendons integraimenie richiamate nel seguente ¢
le seguenti regole comunt:

A far data da Venerdi 17 Settembre e 2 . le attivitd commercia
sgomberare, tuttt gl arredi ubteati sul Viale 1 Ei Wittoria Tratto
Via L. Bonifacio al fine di garantire 1a pubblica ¢ privata ino Ei.i
resirizione della sede siradaie;

i
Chiungue non osservi le suddetie disposizion sard punito a norma de
I Comande ¢ P.M. e le alire FF.O0. sono incaricati dell’esccuzions fﬁ sz presents
Avverso la presente ordinanza chiungue vi abbia inferesss pud propore o
T.A R Siciiia

Sono abrogate tutte le precedenti dispogizioni in contrasio con la pres mt wﬁmaﬁm
of

;E“fzif‘?z s

DISPONE che ia presente ordinanza sia
Pubblicazione all’ Albo Pretorio delia
presente Ordinanza venga notificata s
Comande Polizia Municipale se ﬁcJ

Prefettura 4 Agrigents , Piazzale A, Moron, 1,
Comandas Staziene Carabinieri Montallegra, Vi




&

DR Ve T

’

5

s

tompomenie

fA i

ST




